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压力测试常见问题解答
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 初始化设置

1. 调整用户权限是需要在试编环境和正式环境各调整一次？

答：不需要，目前在试编环境调整的权限，后期会在正式环境同步。

 项目库

2. 特定目标类项目保存后送审直接入库，单位不能撤销送审，在项

目细化时也不能修改项目基础信息，如果要修改项目信息该如何

处理？

答：历史项目，且项目类别为特定目标类的项目，完善项目信息后点击提

交按钮即送审入库，入库后不可撤销。若需要修改相关信息，可按照二级

项目调整流程办理。

3. 目前除了二级项目申报中已有的项目修改后送审可以进入已储备，

还可以如何新增项目？

答：除系统中已有的历史项目可以送审储备外，单位还可以在二级项目申

报中选择单位名称和一级项目名称后点击新增按钮进行项目申报，完善项

目信息后保存并送审，逐级报送至部门，报送财政部审核通过后纳入储备

库。
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 预算编制-二级项目细化

4. 住房改革支出项目，提租补贴测算模板里离退休费只有一个子活

动，但是离休费和退休费是两个部门经济分类科目，该如何处理？

答：目前提租补贴测算模板中离退休费在同一个子活动中，一个子活动只

能对应一个部门经济分类科目，可以在测算信息中不选择部门经济分类科

目，在年度支出计划（经济分类）页签手动新增行填写部门经济分类科目。

5. 已储备项目未进行二级项目调整，但在【二级项目细化】列表中

不显示，导致该项目无法进行细化如何处理？

答：二级项目申报时，分年支出计划不包含 2022 年，项目入库后在二级

项目细化界面不会显示该项目。

6. 二级项目细化界面，左侧预算单位树不显示如何处理？

答：有三种情况：1、单位信息确认流程未走完；2、此用户机构权限或自

定义权限未勾选本单位；3、此单位为特殊单位，该单位在外网系统中暂

未显示。

 预算编制-一上预算编报

7. 单位预算编制是否只有经办岗没有审核岗？是否都需要部门审

核？

答：单位预算申报设置了单位经办和单位审核两岗，由单位经办岗发起预
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算申报，单位审核岗审核，逐级上报至部门审核通过后，部门报送至财政

部审核。
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